
 

   

 

                                                                   НАКАЗ      

 

02.01.2024                                                                                                            № 1 
 

 

Про створення постійної  

шкільної комісії зі списання  

матеріальних цінностей  

протягом 2024 року 
 

 

З метою забезпечення своєчасного списання непридатних для використання 

або морально застарілих матеріальних цінностей, які перебувають на балансі 

гімназії. 

 

НАКАЗУЮ:  

1.  Створити постійну  комісію зі списання матеріальних цінностей на 2024 рік 

у такому складі: 

голова комісії: Шарлай Л.Р. – директор 

члени комісії: Губанова В.М. – вчитель 

Білик О.М. – заступник директора з НВР 

бухгалтер ЦР 

2.   Комісії зі списання матеріальних цінностей: 

2.1.  Проводити засідання щомісячно. 

2.2.  Використовувати вимоги щодо знищення інвентарю, який списується, у 

присутності членів комісії. 

2.3. У разі списання обладнання отримувати довідку представника 

провідного підприємства міста про неможливість використання цього 

устаткування в навчально-виховному процесі. 

2.4. Акти про списання майна в гімназії подавати на затвердження директору 

та бухгалтерії ЦБ 

 

 

Директор ХГ № 35      Лілія ШАРЛАЙ 

 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 35  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ»  

 
  



 

Заступник директора ХГ № 35, 

відповідальна особа з питань запобігання  

та виявлення корупції                                                            Олена БІЛИК 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

   Олена БІЛИК 

Валентина ГУБАНОВА 

 

 

 

 

 
Наталя М`ягка 7250331    
 

 


